

Martin Juhl Holding ApS
Sandballevej 51, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 50 95 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Martin Juhl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Juhl Holding ApS Sandballevej 51 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 43 50 95 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Juhl, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Martin Juhl El Teknik ApS, Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.107 kr. mod -14.337 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260.830 kr. mod -179.970 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.107	-14.337
Driftsresultat	-9.107	-14.337
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	270.896	-165.633
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.491	0
Resultat før skat	256.298	-179.970
Skat af årets resultat	4.532	0
Årets resultat	260.830	-179.970
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	138.830	0
Disponeret fra overført resultat	0	-412.170
Disponeret i alt	260.830	-179.970

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.302.701	1.031.805
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.302.701</u>	<u>1.031.805</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.302.701</u>	<u>1.031.805</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	86.824	68.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>59.708</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>146.532</u>	<u>68.000</u>
Likvide beholdninger	<u>580</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>147.112</u>	<u>68.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.449.813</u>	<u>1.099.805</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	998.498	859.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.160.498</u>	<u>1.017.468</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	282.315	76.337
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>289.315</u>	<u>82.337</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>289.315</u>	<u>82.337</u>
Passiver i alt	<u>1.449.813</u>	<u>1.099.805</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	859.668	117.800	1.017.468
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>138.830</u>	<u>122.000</u>	<u>260.830</u>
	<u>40.000</u>	<u>998.498</u>	<u>122.000</u>	<u>1.160.498</u>

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.491	0
	<u>5.491</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
